Совет Смаильского сельского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

06.02.2015г.                                         № 143                                 д. Смаиль

О признании утратившим силу решение от 20.04.2009г. № 3/2 «Об  утверждении Положения о порядке осуществления земельного контроля на территории Смаильского   сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан»

 В соответствии статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и Устава муниципального образования «Смаильское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Совет Смаильского сельского поселения решил:

 1. Решение  от 20.04.2009г. № 3/2 «Об  утверждении Положения о порядке осуществления земельного контроля на территории Смаильского   сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан» с изменениями внесенными решениями №6 от «27» февраля 2010 года, №32 от «27» июня 2011года,  признать утратившим силу.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Смаильского
сельского поселения                            Р.Г.Юсупов

[bookmark: _GoBack]